
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 9 июня 2021 года № 35 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрация Преображенского  

муниципального образования  

Пугачевского муниципального  

района Саратовской области  

от 13 января 2020 года № 4 

«О порядке ведения реестра заключенных  

соглашений о муниципально-частном  

партнерстве в Преображенском  

муниципальном образовании  

Пугачевского муниципального  

района Саратовской области» 

 

 

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 2 февраля 

2021 года № 40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации 

соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о 

муниципально-частном партнерстве», руководствуясь Уставом 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области, администрация 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрация Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области от 13 января 2020 года № 4 «О порядке ведения реестра 

заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в 

Преображенском муниципальном образовании Пугачевского 

муниципального  

района Саратовской области» следующие изменения: 

1.1. Дополнить приложение к указанному постановлению пунктом 12 

следующего содержания: 

«12. Мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является 

муниципальное образование, проводится Минэкономразвития России, 

 



уполномоченным органом субъекта Российской Федерации, на территории 

которого находится соответствующее муниципальное образование, а также 

уполномоченным в соответствии с уставом муниципального образования 

органом местного самоуправления. 

Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, 

систематизации и учета в государственной автоматизированной 

информационной системе "Управление" (далее - информационная система) 

сведений о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на 

территории Российской Федерации соглашениях.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области» и на официальном сайте в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                         М.Т.Мартынов 

 

 


